

Mamich Holding ApS

Skovbrynet 3, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 58 93 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Bjarke Brøns
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mamich Holding ApS Skovbrynet 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 58 93 00
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Brøns
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.675 kr. mod -27.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.436.435 kr. mod 275.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets eneste anlægsaktiv i form af tilgodehavende er indfriet med en avance på 5.728.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.675	-27.992
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.728.000	398.452
Andre finansielle indtægter	0	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.738	-14.354
Resultat før skat	5.688.587	356.133
Skat af årets resultat	-1.252.152	-81.005
Årets resultat	4.436.435	275.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	4.335.235	275.128
Disponeret i alt	4.436.435	275.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	395.000
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.395.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.395.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	33.768
Tilgodehavender i alt	0	33.768
Likvide beholdninger	<u>6.271.057</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.271.057</u>	<u>33.768</u>
Aktiver i alt	<u>6.271.057</u>	<u>1.428.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.831.909	496.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>5.013.109</u>	<u>576.673</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	766.715
Selskabsskat	1.252.152	81.005
Anden gæld	5.796	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.948</u>	<u>852.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.948</u>	<u>852.095</u>
Passiver i alt	<u>6.271.057</u>	<u>1.428.768</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.738</u>	<u>14.354</u>
	<u>31.738</u>	<u>14.354</u>